INDICAÇÃO

A TROCA DE 01(UM) TAMPÃO DE BOCA
DE  LOBO,  NA  RUA  PARAISO  EM
F R E N T E  A O  N U M E R O  2 1 3 .  N A S
SEGUINTES MEDIDAS 1.00 X 2,03 X 0,10 .

À Secretaria Municipal de Obras Públicas - SMOP

Senhor Presidente, com base no Art. 142, inciso XII do Regimento Interno desta Augusta Casa de
Leis, solicito que seja enviado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Cuiabá-MT, e ao
Excelentíssimo Senhor Secretário Municipal a seguinte INDICAÇÃO:

A  TROCA  DE  01  TAMPÃO  DE  BOCA  DE  LOBO,  NA  RUA  PARAISO  EM  FRENTE  AO
NUMERO 213,NAS SEGUINTES MEDIDAS 1.00 X 2,03 X  0,10

JUSTIFICATIVA
A implantação desse serviço é de extrema importância. Ressalto que a boca de lobo está exposta com
risco iminente para quem transita pelo local, principalmente crianças e idosos.

AO:

 1) EMANUEL PINHEIRO - Prefeito Municipal PREFEITURA MUNICIPAL DE CUIABÁ

Palácio Paschoal Moreira Cabral, Sala das Sessões em, 5 de fevereiro de 2024.

Wilson Kero Kero (Câmara Digital) - PODEMOS

 Vereador(a)

Autenticar documento em http://legislativo.camaracuiaba.mt.gov.br/autenticidade
com o identificador 3400320035003300360039003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2024-02-05T13:15:07-0400